PAGE
1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	28 апреля 2014 года

	№ 77/04

с.Уинское

	Об утверждении Календарного плана      мероприятий по подготовке и проведению выборов главы Уинского муниципального района Пермского края

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Пермского края от 13.03.2008 № 208-ПК «О выборах должностных лиц муниципальных образований в Пермском крае», территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов главы Уинского муниципального района Пермского края (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района и официальном сайте Уинского муниципального района в сети «Интернет» (http://www.uinsk.ru).
3. Направить копии настоящего решения в администрацию Уинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Матынову М.М. -  секретаря территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района.
Председатель комиссии

         Т.Ю.Кузьмина

Секретарь комиссии

                    М.М.Матынова